NUM.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI
PROV DENOMINAZIONE SCUOLA

BELLUNO BLIC810002 - IC AURONZO DI CADORE (BL)

BELLUNO BLIC81300D - IC DI QUERO VAS (BL)

BELLUNO BLIC81700R - IC "D. ALIGHIERI" DI VAL DI ZOLDO (BL)
BELLUNO BLIC81800L - IC DI CORTINA D'AMPEZZO (BL)
BELLUNO BLIC82100C - IC DI LONGARONE (BL)

BELLUNO BLIC82400X - IC DI PIEVE DI CADORE (BL)

BELLUNO BLIC82600G - IC DI CENCENIGHE AGORDINO (BL)
BELLUNO BLIC82700B - IC DI ALLEGHE (BL)

BELLUNO BLIS01200T - IS "T. CATULLO" DI BELLUNO

BELLUNO BLRH02000X - IP "D. DOLOMIEU" DI LONGARONE (BL)
PADOVA PDEE059007 - DIREZIONE DIDATTICA DI VIGONZA (PD)
PADOVA PDIC824006 - IC DI CORREZZOLA (PD)
PADOVA PDIC82800D - IC "L. BELLUDI" DI PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)
PADOVA PDIC83400R - IC DI CASALSERUGO (PD)

PADOVA PDIC84300G - IC DI GRANTORTO, GAZZO E SAN PIETRO IN GU
(PD)
PADOVA PDIC84800P - IC DI LIMENA (PD)

PADOVA PDIC86500C - IC DI VIGODARZERE (PD)
PADOVA PDIC86800X - IC "FRANCESCA LAZZARINI" DI TEOLO (PD)
PADOVA PDIC87000X - IC DI CODEVIGO (PD)
PADOVA PDIC87200G - IC DI BORGO VENETO (PD)
PADOVA PDIC87600V - IC "G.PONTI" DI TREBASELEGHE (PD)
PADOVA PDIC87700P - IC "SCULDASCIA" DI CASALE DI SCODOSIA (PD)
PADOVA PDIC89800Q - IC II DI SELVAZZANO DENTRO (PD)
PADOVA PDIS02400A - IS "ATESTINO" DI ESTE (PD)
PADOVA PDTF04000Q - IT "SEVERI" DI PADOVA
PADOVA PDTL010004 - IT "BELZONI" DI PADOVA

PADOVA PDVC030007 - CONVITTO PER SORDOMUTI "MAGAROTTO" DI

PADOVA

ROVIGO ROIC80000E - IC DI CASTELMASSA (RO)

ROVIGO ROIC80100A - IC DI ARIANO NEL POLESINE (RO)
ROVIGO ROIC80500N - IC DI TAGLIO DI PO (RO)
ROVIGO ROIC810005 - IC DI FIESSO UMBERTIANO (RO)
ROVIGO ROIC81700X - IC DI LENDINARA (RO)
ROVIGO ROIC823007 - IC DI STIENTA (RO)
ROVIGO ROIS00200A - IS "C. COLOMBO" DI ADRIA (RO)
ROVIGO ROMMO052008 - CPIA DI ROVIGO

TREVISO TVIC818001 - IC DI FOLLINA E TARZO (TV)

TREVISO TVIC820001 - IC DI VEDELAGO (TV)

TREVISO TVIC83100B - IC DI ISTRANA (TV)

TREVISO TVIC83600E - IC DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA (TV)

TREVISO TVIC83700A - IC GIAVERA DEL MONTELLO - NERVESA DELLA
BATTAGLIA (TV)

NOTE
normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

sottodimensionata

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.
normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

sottodimensionata

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.
sottodimensionata

sottodimensionata
normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.
normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

sottodimensionata

sottodimensionata

FASCIA A.S.

2023/2024
C

B

c

DIRIGENTE SCOLASTICO

DE BERNARDO MORENA

CARRERA MATTEO AURELIO

MUSUMECI GIUSEPPE CARMELO

LAMON PAOLO

LUCCHETTA PIER EUGENIO

DE LAZZER MAURO

ZANIN PAOLO GIOVANNI

PASTRELLO MARIA

PICCOLI PALMA

ANESIN VIOLETTA

MICHIELON LUCA

RIGATO CATERINA

BERTAZZO MICHELA

BERTAZZO MASSIMO

MERICI FRANCESCO

ROSATI FRANCESCA

FERRARA CONCETTA

MARTIN CHIARA

MINCIONE ANTONIO

ZANRE' ROBERTO

FUSARO ALESSANDRA

MAGALINI CLAUDIO

S0ZZ0 GIUSEPPE

MORATO PAOLA

GIANNINI MICHELE

LAZZARINI FRANCESCO

VERONESE EMANUELA

PETRONELLA LAURA

FLORI ANTONELLA

BELTRAME MASSIMILIANO

GOLINELLI AMOS

MALENGO PAOLA

SGARBI ISABELLA

FOGAGNOLO LORENZA

CUSIN FABIO

GIOFFRE' VINCENZO

FACCHINI MONICA

TIBALDO MICHELE

GARDENAL PAOLA

MERCURI MARIO

Pagina 1di 3



NUM.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI
PROV DENOMINAZIONE SCUOLA

TREVISO TVIC841002 - IC DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA (TV)

TREVISO TVIC84300N - IC DI FARRA DI SOLIGO (TV)

TREVISO TVIC85500X - IC DI SALGAREDA (TV)

TREVISO TVIC85700G - IC DI MASERADA SUL PIAVE (TV)

TREVISO TVIC85800B - IC DI BREDA DI PIAVE (TV)

TREVISO TVIC861007 - IC DI PONTE DI PIAVE (TV)

TREVISO TVIC876001 - IC DI VILLORBA E POVEGLIANO (TV)

TREVISO TVIC882008 - IC DI VALDOBBIADENE (TV)

TREVISO TVIS00100Q - IS "MARCO CASAGRANDE" DI PIEVE DI SOLIGO

TREVISO '(I:I\-/\?SOOGOOV - IS "A.V.OBICI" DI ODERZO (TV)

TREVISO TVIS019001 - IS "PALLADIO" DI TREVISO

VENEZIA VEIC80700E - IC "DANTE ALIGHIERI" DI SALZANO (VE)

VENEZIA VEIC811006 - IC "DON AGOSTINO TONIATTI" DI FOSSALTA DI
PORTOGRUARO (VE)

VENEZIA VEIC81400N - IC "U. FOSCOLO" DI VENEZIA MURANO-BURANO

VENEZIA VEIC816009 - IC "ALDO MORO" DI CAMPAGNA LUPIA (VE)

VENEZIA VEIC817005 - IC DI NOVENTA DI PIAVE (VE)

VENEZIA VEIC820001 - IC "ANTONIO GRAMSCI" DI CAMPONOGARA (VE)

VENEZIA VEIC82300C - IC "GIAN FRANCESCO MALIPIERO" DI MARCON (VE)

VENEZIA VEIC82700Q - IC "GIULIO CESARE PAROLARI" DI VENEZIA-
ZELARINO

VENEZIA VEIC82900B - IC "EDMONDO DE AMICIS" DI ERACLEA (VE)

VENEZIA VEIC832007 - IC DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO (VE)

VENEZIA VEIC83500P - IC "A. MARTINI" DI SCORZE' (VE)

VENEZIA VEIC84200T - IC "SAN GIROLAMO" DI VENEZIA

VENEZIA VEIC85100L - IC 1 DI CHIOGGIA (VE)

VENEZIA VEIC85600Q - IC "GIOVANNI GABRIELI" DI MIRANO (VE)

VENEZIA VEIC86000B - IC "DANIELA FURLAN" DI SPINEA (VE)

VENEZIA VEIS004007 - IS "LUIGI LUZZATTI" DI VENEZIA

VENEZIA VERH020008 - IP "ELENA CORNARO" DI JESOLO (VE)

VENEZIA VETDO6000R - IT "MARIA LAZZARI" DI DOLO (VE)

VERONA VRIC816001 - IC DI RONCO ALL'ADIGE (VR)

VERONA VRIC830007 - IC 13 "CADIDAVID" DI VERONA

VERONA VRIC831003 - IC DI MONTECCHIA DI CROSARA E RONCA' (VR)

VERONA VRIC83300P - IC DI CAVAION VERONESE (VR)

VERONA VRIC83400E - IC DI BARDOLINO (VR)

VERONA VRIC84200D - IC DI MINERBE (VR)

VERONA VRIC844005 - IC DI MONTEFORTE D'ALPONE (VR)

VERONA VRIC84600R - IC DI VILLA BARTOLOMEA (VR)

VERONA VRIC849008 - IC DI PERI DI DOLCE' (VR)

VERONA VRIC852004 - IC DI LAVAGNO (VR)

VERONA VRIC85600B - IC DI CASALEONE (VR)

NOTE

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

sottodimensionata

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

sottodimensionata

normodimensionata in

applicazione L.178/2020 s.m.i.

FASCIA A.S.

2023/2024
B

B

B

DIRIGENTE SCOLASTICO
D'AMBROSO MASSIMO
AMBROSI STEFANO
NOCITI STEFANIA
POLLASTRI LUANA
BORSATO ANDREA
DILEO MARIA FRANCESCA
PETTENA' ALESSANDRO
BORTOLINI GIANPAOLO
BARAZZUOL GIULIANA
BOTTEON MICHELE
DURIGON ANNA

ZANON MARISA

DE TATA PAOLA
LAMONICA MICHELANGELO
FORNASIERO FIORELLA
CARRARA ANDREA
LABITA GIOVANNI
SINATORA MARCO
SCANDELLA RACHELE
CALLEGHER FABRIZIA
CAMBARERI MARIA
GASPARINI ROBERTA
CESARI MARIA ROSARIA
BOSCOLO DANIELA
FAVARO MARIALUISA
ZAMPI ANGELINA
BENVENUTO PAOLA
CUCCURULLO RINO
SANTINI ENRICO
TRENTINI ANDREA
CATANZARO PAOLA
PANAROTTO SARA
CAMPARA EUGENIO
BRAGANTINI MICHELE
DI MARCELLO MONICA
TADIELLO GIGLIOLA
FERRAZZA CRISTINA
SANSONE MATTEO
CAVARZERE SERGIO

PAGANO CATERINA

Pagina 2 di 3



NUM.

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI
PROV DENOMINAZIONE SCUOLA

VERONA VRIC857007 - IC DI NOGARA (VR)

VERONA VRIC860003 - IC DI TREGNAGO - BADIA CALAVENA (VR)

VERONA VRIC86100V - IC DI SOAVE (VR)

VERONA VRIC88500B - IC "MADONNA DI CAMPAGNA - S.MICHELE" DI
VERONA
VERONA VRIC89300A - IC DI COLOGNA VENETA (VR)

VERONA VRIC894006 - IC DI VERONELLA ZIMELLA (VR)

VERONA VRIC89700N - IC 2 DI LEGNAGO (VR)

VERONA VRIS01900L - IS "COPERNICO - PASOLI" DI VERONA

VICENZA VIIC81000N - IC "LAVERDA-DON MILANI" DI BREGANZE (VI)

VICENZA VIIC814001 - IC "A. PALLADIO" DI POJANA MAGGIORE (VI)

VICENZA VIIC826007 - IC "G.TOALDO" DI MONTEGALDA (VI)

VICENZA VIIC82800V - IC 1 DI VALDAGNO (VI)

VICENZA VIIC834006 - IC "BIZIO" DI LONGARE (VI)

VICENZA VIIC835002 - IC "G.B.CIPANI" DI SANTORSO (VI)

VICENZA VIIC83700N - IC DI SOVIZZO (VI)

VICENZA VIIC83800D - IC "T. VECELLIO" DI SARCEDO (VI)

VICENZA VIIC84400R - IC "PADRE MARIO POZZA" DI LUSIANA CONCO (VI)

VICENZA VIIC84600C - IC "UNGARETTI" DI ALTISSIMO (VI)

VICENZA VIIC847008 - IC "DON CARLO FRIGO" DI COGOLLO DEL CENGIO
(VI)

VICENZA VIIC848004 - IC "FLORIANI" DI RECOARO TERME (VI)

VICENZA VIIC85200Q - IC "P.MAROCCO" DI ARSIERO (VI)
VICENZA VIIC884007 - IC DI MAROSTICA (VI)
VICENZA VIIC88700P - IC DI GALLIO (VI)
VICENZA VIIS006006 - IS "MARIO RIGONI STERN " DI ASIAGO (VI)

VICENZA VIIS014005 - IS "ALBERTO PAROLINI" DI BASSANO DEL GRAPPA

(VI)

VICENZA VITD030008 - IT "L. E V. PASINI" DI SCHIO (VI)

REGGENZE TEMPORANEE CON INIZIO 1° SETTEMBRE 2023

PROV DENOMINAZIONE SCUOLA

PADOVA PDIC85200A - IC DI MESTRINO (PD)

PADOVA PDIS00200D - IS "A. EINSTEIN" DI PIOVE DI SACCO (PD)
VENEZIA VEIC81000A - IC "ANTONIO GRAMSCI" DI VENEZIA-CAMPALTO
VERONA VRPS03000R - LICEO "GIROLAMO FRACASTORO" DI VERONA

VICENZA VIIC87300R - IC "R. FABIANI" DI BARBARANO MOSSANO (VI)

NOTE

sottodimensionata

sottodimensionata

normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.
normodimensionata in
applicazione L.178/2020 s.m.i.

NOTE

Fino al 11.01.2024
Fino al 3.12.2023
Fino al 22.12.2023
Fino al 1.10.2023

Fino al 25.11.2023

FASCIA A.S.
2023/2024
A
B

B

FASCIA A.S.
2023/2024
B
A

B

DIRIGENTE SCOLASTICO

ROSSIGNOLI GRAZIELLA

BRUSCO LAURA

BIANCHI MAURIZIO

BARRESI ALBINO

MOLINARI VILMA

FERRARESE ZELDA

MOLINAROLI LAURO

AGOSTINI SARA

SEGALLA ANNA

LANZONI ELISA

TURETTA GIUSEPPE

LOMBARDI PATRIZIA

DE GRANDI RENATA

VALENTE SIMONETTA

PORRETTI MARIA CHIARA

MELFI FRANCESCA

BIANCHIN ANTONIO MARIA

LOMBARDI PATRIZIA

PISANI MAURIZIO GABRIELE

STANZIONE ANTONIO

CRIVELLARO FRANCESCO

RIELLO CHIARA

GARLINI GIANLUCA

POLGA ROBERTO

MARCHETTI ANNA RITA

SMURRA LINDA

DIRIGENTE SCOLASTICO

PELLIZZARI DEBORA

SALA EVA

LICCIARDI GIUSEPPE OMAR

MAIORANO ANNAMARIA

POZZA DANIELA

Pagina 3 di 3



