Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI

	REGGEN	ZE ANNUALI			
NUM.	PROV	DENOMINAZIONE SCUOLA	NOTE	FASCIA A.S. 2023/2024	DIRIGENTE SCOLASTICO
1	BELLUNO	BLIC810002 - IC AURONZO DI CADORE (BL)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	C	DE BERNARDO MORENA
2	BELLUNO	BLIC81300D - IC DI QUERO VAS (BL)	applications 2117 0/2020 3111111	В	CARRERA MATTEO AURELIO
3	BELLUNO	BLIC81700R - IC "D. ALIGHIERI" DI VAL DI ZOLDO (BL)	sottodimensionata	С	MUSUMECI GIUSEPPE CARMELO
4	BELLUNO	BLIC81800L - IC DI CORTINA D'AMPEZZO (BL)		В	LAMON PAOLO
5	BELLUNO	BLIC82100C - IC DI LONGARONE (BL)	normodimensionata in	С	LUCCHETTA PIER EUGENIO
6	BELLUNO	BLIC82400X - IC DI PIEVE DI CADORE (BL)	applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	DE LAZZER MAURO
7	BELLUNO	BLIC82600G - IC DI CENCENIGHE AGORDINO (BL)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	ZANIN PAOLO GIOVANNI
8	BELLUNO	BLIC82700B - IC DI ALLEGHE (BL)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	PASTRELLO MARIA
9	BELLUNO	BLIS01200T - IS "T. CATULLO" DI BELLUNO	applicazione E.170/2020 S.III.II	Α	PICCOLI PALMA
10	BELLUNO	BLRH02000X - IP "D. DOLOMIEU" DI LONGARONE (BL)	sottodimensionata	В	ANESIN VIOLETTA
11	PADOVA	PDEE059007 - DIREZIONE DIDATTICA DI VIGONZA (PD)		В	MICHIELON LUCA
12	PADOVA	PDIC824006 - IC DI CORREZZOLA (PD)		В	RIGATO CATERINA
13	PADOVA	PDIC82800D - IC "L. BELLUDI" DI PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)		В	BERTAZZO MICHELA
14	PADOVA	PDIC83400R - IC DI CASALSERUGO (PD)		С	BERTAZZO MASSIMO
15	PADOVA	PDIC84300G - IC DI GRANTORTO, GAZZO E SAN PIETRO IN GU		В	MERICI FRANCESCO
16	PADOVA	(PD) PDIC84800P - IC DI LIMENA (PD)	normodimensionata in	С	ROSATI FRANCESCA
17	PADOVA	PDIC86500C - IC DI VIGODARZERE (PD)	applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	FERRARA CONCETTA
18	PADOVA	PDIC86800X - IC "FRANCESCA LAZZARINI" DI TEOLO (PD)		С	MARTIN CHIARA
19	PADOVA	PDIC87000X - IC DI CODEVIGO (PD)		Α	MINCIONE ANTONIO
20	PADOVA	PDIC87200G - IC DI BORGO VENETO (PD)		В	ZANRE' ROBERTO
21	PADOVA	PDIC87600V - IC "G.PONTI" DI TREBASELEGHE (PD)		Α	FUSARO ALESSANDRA
22	PADOVA	PDIC87700P - IC "SCULDASCIA" DI CASALE DI SCODOSIA (PD)		В	MAGALINI CLAUDIO
23	PADOVA	PDIC89800Q - IC II DI SELVAZZANO DENTRO (PD)		В	SOZZO GIUSEPPE
25	PADOVA	PDIS02400A - IS "ATESTINO" DI ESTE (PD)	normodimensionata in	С	MORATO PAOLA
26	PADOVA	PDTF04000Q - IT "SEVERI" DI PADOVA	applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	GIANNINI MICHELE
27	PADOVA	PDTL010004 - IT "BELZONI" DI PADOVA	normodimensionata in	С	LAZZARINI FRANCESCO
28	PADOVA	PDVC030007 - CONVITTO PER SORDOMUTI "MAGAROTTO" DI	applicazione L.178/2020 s.m.i. sottodimensionata	С	VERONESE EMANUELA
29	ROVIGO	PADOVA ROIC80000E - IC DI CASTELMASSA (RO)		Α	PETRONELLA LAURA
30	ROVIGO	ROIC80100A - IC DI ARIANO NEL POLESINE (RO)	sottodimensionata	С	FLORI ANTONELLA
31		ROIC80500N - IC DI TAGLIO DI PO (RO)	normodimensionata in	С	BELTRAME MASSIMILIANO
32		ROIC810005 - IC DI FIESSO UMBERTIANO (RO)	applicazione L.178/2020 s.m.i. normodimensionata in	В	GOLINELLI AMOS
33		ROIC81700X - IC DI LENDINARA (RO)	applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	MALENGO PAOLA
34		ROIC823007 - IC DI STIENTA (RO)	sottodimensionata	С	SGARBI ISABELLA
35		ROIS00200A - IS "C. COLOMBO" DI ADRIA (RO)	sottodimensionata	В	FOGAGNOLO LORENZA
36		ROMM052008 - CPIA DI ROVIGO	Seconificationata	В	CUSIN FABIO
37		TVIC818001 - IC DI FOLLINA E TARZO (TV)		В	GIOFFRE' VINCENZO
		, ,			
38		TVIC820001 - IC DI VEDELAGO (TV)		A	FACCHINI MONICA
39		TVIC83100B - IC DI ISTRANA (TV)		С	TIBALDO MICHELE
40		TVIC83600E - IC DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA (TV)		В	GARDENAL PAOLA
41		TVIC83700A - IC GIAVERA DEL MONTELLO - NERVESA DELLA BATTAGLIA (TV)		В	MERCURI MARIO

Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI

	REGGEN	ZE ANNUALI			
NUM.	PROV	DENOMINAZIONE SCUOLA	NOTE	FASCIA A.S. 2023/2024	DIRIGENTE SCOLASTICO
42	TREVISO	TVIC841002 - IC DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA (TV)		В	D'AMBROSO MASSIMO
43	TREVISO	TVIC84300N - IC DI FARRA DI SOLIGO (TV)		В	AMBROSI STEFANO
44	TREVISO	TVIC85500X - IC DI SALGAREDA (TV)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	NOCITI STEFANIA
45	TREVISO	TVIC85700G - IC DI MASERADA SUL PIAVE (TV)		В	POLLASTRI LUANA
46	TREVISO	TVIC85800B - IC DI BREDA DI PIAVE (TV)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	BORSATO ANDREA
47	TREVISO	TVIC861007 - IC DI PONTE DI PIAVE (TV)	applications Elly 0/2020 olimin	В	DILEO MARIA FRANCESCA
48	TREVISO	TVIC876001 - IC DI VILLORBA E POVEGLIANO (TV)		Α	PETTENA' ALESSANDRO
49	TREVISO	TVIC882008 - IC DI VALDOBBIADENE (TV)		В	BORTOLINI GIANPAOLO
50	TREVISO	TVIS00100Q - IS "MARCO CASAGRANDE" DI PIEVE DI SOLIGO (TV)		С	BARAZZUOL GIULIANA
51	TREVISO	TVIS00600V - IS "A.V.OBICI" DI ODERZO (TV)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	BOTTEON MICHELE
52	TREVISO	TVIS019001 - IS "PALLADIO" DI TREVISO	application 211, 6, 2020 5111111	В	DURIGON ANNA
53	VENEZIA	VEIC80700E - IC "DANTE ALIGHIERI" DI SALZANO (VE)		В	ZANON MARISA
54	VENEZIA	VEIC811006 - IC "DON AGOSTINO TONIATTI" DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	DE TATA PAOLA
55	VENEZIA	VEIC81400N - IC "U. FOSCOLO" DI VENEZIA MURANO-BURANO	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	LAMONICA MICHELANGELO
56	VENEZIA	VEIC816009 - IC "ALDO MORO" DI CAMPAGNA LUPIA (VE)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	FORNASIERO FIORELLA
57	VENEZIA	VEIC817005 - IC DI NOVENTA DI PIAVE (VE)	application 211, 0, 2020 0111111	В	CARRARA ANDREA
58	VENEZIA	VEIC820001 - IC "ANTONIO GRAMSCI" DI CAMPONOGARA (VE)		В	LABITA GIOVANNI
59	VENEZIA	VEIC82300C - IC "GIAN FRANCESCO MALIPIERO" DI MARCON (VE)		В	SINATORA MARCO
60	VENEZIA	VEIC82700Q - IC "GIULIO CESARE PAROLARI" DI VENEZIA- ZELARINO		В	SCANDELLA RACHELE
61	VENEZIA	VEIC82900B - IC "EDMONDO DE AMICIS" DI ERACLEA (VE)		В	CALLEGHER FABRIZIA
62	VENEZIA	VEIC832007 - IC DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO (VE)		В	CAMBARERI MARIA
63	VENEZIA	VEIC83500P - IC "A. MARTINI" DI SCORZE' (VE)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	GASPARINI ROBERTA
64	VENEZIA	VEIC84200T - IC "SAN GIROLAMO" DI VENEZIA	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	CESARI MARIA ROSARIA
65	VENEZIA	VEIC85100L - IC 1 DI CHIOGGIA (VE)	sottodimensionata	С	BOSCOLO DANIELA
66	VENEZIA	VEIC85600Q - IC "GIOVANNI GABRIELI" DI MIRANO (VE)		В	FAVARO MARIALUISA
67	VENEZIA	VEIC86000B - IC "DANIELA FURLAN" DI SPINEA (VE)		В	ZAMPI ANGELINA
68	VENEZIA	VEIS004007 - IS "LUIGI LUZZATTI" DI VENEZIA		Α	BENVENUTO PAOLA
69	VENEZIA	VERH020008 - IP "ELENA CORNARO" DI JESOLO (VE)		В	CUCCURULLO RINO
70	VENEZIA	VETD06000R - IT "MARIA LAZZARI" DI DOLO (VE)		В	SANTINI ENRICO
71	VERONA	VRIC816001 - IC DI RONCO ALL'ADIGE (VR)		В	TRENTINI ANDREA
72	VERONA	VRIC830007 - IC 13 "CADIDAVID" DI VERONA		В	CATANZARO PAOLA
73	VERONA	VRIC831003 - IC DI MONTECCHIA DI CROSARA E RONCA' (VR)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	PANAROTTO SARA
74	VERONA	VRIC83300P - IC DI CAVAION VERONESE (VR)	approduction Litroj 2020 3.III.l.	В	CAMPARA EUGENIO
75	VERONA	VRIC83400E - IC DI BARDOLINO (VR)		В	BRAGANTINI MICHELE
76	VERONA	VRIC84200D - IC DI MINERBE (VR)		Α	DI MARCELLO MONICA
77	VERONA	VRIC844005 - IC DI MONTEFORTE D'ALPONE (VR)		В	TADIELLO GIGLIOLA
78	VERONA	VRIC84600R - IC DI VILLA BARTOLOMEA (VR)		В	FERRAZZA CRISTINA
79	VERONA	VRIC849008 - IC DI PERI DI DOLCE' (VR)	sottodimensionata	С	SANSONE MATTEO
80	VERONA	VRIC852004 - IC DI LAVAGNO (VR)		В	CAVARZERE SERGIO
81	VERONA	VRIC85600B - IC DI CASALEONE (VR)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	В	PAGANO CATERINA
			applicazione L.170/2020 S.III.I.		

Anno scolastico 2023/2024 - Elenco sedi disponibili per reggenze annuali e temporanee

REGGENZE ANNUALI

	REGGENZE ANNUALI						
NUM.	PROV	DENOMINAZIONE SCUOLA	NOTE	FASCIA A.S. 2023/2024	DIRIGENTE SCOLASTICO		
82	VERONA	VRIC857007 - IC DI NOGARA (VR)		A	ROSSIGNOLI GRAZIELLA		
83	VERONA	VRIC860003 - IC DI TREGNAGO - BADIA CALAVENA (VR)		В	BRUSCO LAURA		
84	VERONA	VRIC86100V - IC DI SOAVE (VR)		В	BIANCHI MAURIZIO		
85	VERONA	VRIC88500B - IC "MADONNA DI CAMPAGNA - S.MICHELE" DI VERONA		В	BARRESI ALBINO		
86	VERONA	VRIC89300A - IC DI COLOGNA VENETA (VR)		В	MOLINARI VILMA		
87	VERONA	VRIC894006 - IC DI VERONELLA ZIMELLA (VR)		Α	FERRARESE ZELDA		
88	VERONA	VRIC89700N - IC 2 DI LEGNAGO (VR)		Α	MOLINAROLI LAURO		
89	VERONA	VRIS01900L - IS "COPERNICO - PASOLI" DI VERONA		Α	AGOSTINI SARA		
90	VICENZA	VIIC81000N - IC "LAVERDA-DON MILANI" DI BREGANZE (VI)		В	SEGALLA ANNA		
91	VICENZA	VIIC814001 - IC "A. PALLADIO" DI POJANA MAGGIORE (VI)		Α	LANZONI ELISA		
92	VICENZA	VIIC826007 - IC "G.TOALDO" DI MONTEGALDA (VI)		В	TURETTA GIUSEPPE		
93	VICENZA	VIIC82800V - IC 1 DI VALDAGNO (VI)		В	LOMBARDI PATRIZIA		
94	VICENZA	VIIC834006 - IC "BIZIO" DI LONGARE (VI)		В	DE GRANDI RENATA		
95	VICENZA	VIIC835002 - IC "G.B.CIPANI" DI SANTORSO (VI)	sottodimensionata	С	VALENTE SIMONETTA		
96	VICENZA	VIIC83700N - IC DI SOVIZZO (VI)		С	PORRETTI MARIA CHIARA		
97	VICENZA	VIIC83800D - IC "T. VECELLIO" DI SARCEDO (VI)		В	MELFI FRANCESCA		
98	VICENZA	VIIC84400R - IC "PADRE MARIO POZZA" DI LUSIANA CONCO (VI)	sottodimensionata	С	BIANCHIN ANTONIO MARIA		
99	VICENZA	VIIC84600C - IC "UNGARETTI" DI ALTISSIMO (VI)		В	LOMBARDI PATRIZIA		
100	VICENZA	VIIC847008 - IC "DON CARLO FRIGO" DI COGOLLO DEL CENGIO (VI)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	PISANI MAURIZIO GABRIELE		
101	VICENZA	VIIC848004 - IC "FLORIANI" DI RECOARO TERME (VI)	normodimensionata in applicazione L.178/2020 s.m.i.	С	STANZIONE ANTONIO		
102	VICENZA	VIIC85200Q - IC "P.MAROCCO" DI ARSIERO (VI)	applicazione E.170/2020 3.111.1.	В	CRIVELLARO FRANCESCO		
103	VICENZA	VIIC884007 - IC DI MAROSTICA (VI)		В	RIELLO CHIARA		
104	VICENZA	VIIC88700P - IC DI GALLIO (VI)		В	GARLINI GIANLUCA		
105	VICENZA	VIIS006006 - IS "MARIO RIGONI STERN " DI ASIAGO (VI)		Α	POLGA ROBERTO		
106	VICENZA	VIIS014005 - IS "ALBERTO PAROLINI" DI BASSANO DEL GRAPPA		В	MARCHETTI ANNA RITA		
107	VICENZA	VITD030008 - IT "L. E V. PASINI" DI SCHIO (VI)		В	SMURRA LINDA		
		I.					

REGGENZE TEMPORANEE CON INIZIO 1° SETTEMBRE 2023

	KEGGEI	REGGENZE TENFORANCE CON INIZIO I SETTEMBRE 2025					
	PROV	DENOMINAZIONE SCUOLA	NOTE	FASCIA A.S. 2023/2024	DIRIGENTE SCOLASTICO		
1	PADOVA	PDIC85200A - IC DI MESTRINO (PD)	Fino al 11.01.2024	В	PELLIZZARI DEBORA		
2	PADOVA	PDIS00200D - IS "A. EINSTEIN" DI PIOVE DI SACCO (PD)	Fino al 3.12.2023	Α	SALA EVA		
3	VENEZIA	VEIC81000A - IC "ANTONIO GRAMSCI" DI VENEZIA-CAMPALTO	Fino al 22.12.2023	В	LICCIARDI GIUSEPPE OMAR		
4	VERONA	VRPS03000R - LICEO "GIROLAMO FRACASTORO" DI VERONA	Fino al 1.10.2023	В	MAIORANO ANNAMARIA		
5	VICENZA	VIIC87300R - IC "R. FABIANI" DI BARBARANO MOSSANO (VI)	Fino al 25.11.2023	В	POZZA DANIELA		